

ÅRSREDOVISNING

för

P&C i Alnarp AB

Org.nr. 559138-9589

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01--2024-10-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tommy Nilsson, Styrelseledamot
2025-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurang- och cateringverksamhet från restauranglokalen i Alnarpsparken utanför Malmö. Företagets säte är i Malmö.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	9 081 226	6 084 808	5 115 111	5 057 358
Resultat efter finansiella poster	34 574	-58 472	33 574	8 628
Soliditet (%)	4,44	6,11	3,61	4,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat på grund av att de negativa effekterna av pandemin, Covid-19, nu har upphört.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	33 134	7 281	90 415
Balanseras i ny räkning		7 281	-7 281	0
Årets resultat			21 930	21 930
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>40 415</u>	<u>21 930</u>	<u>112 345</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	40 415
Årets resultat	<u>21 930</u>
	62 345

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>62 345</u>
	62 345

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-11-01 2024-10-31	2022-11-01 2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 081 226	6 084 808
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-69 655	63 067
Övriga rörelseintäkter		243 200	231 548
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>9 254 771</u>	<u>6 379 423</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 544 282	-2 393 531
Övriga externa kostnader		-1 801 880	-1 401 555
Personalkostnader	2	-3 713 864	-2 547 575
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-138 646	-93 468
Summa rörelsekostnader		<u>-9 198 672</u>	<u>-6 436 129</u>
Rörelseresultat		56 099	-56 706
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 151
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 525	-2 917
Summa finansiella poster		<u>-21 525</u>	<u>-1 766</u>
Resultat efter finansiella poster		34 574	-58 472
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		0	70 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>70 000</u>
Resultat före skatt		34 574	11 528
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 644	-4 247
Årets resultat		<u>21 930</u>	<u>7 281</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-10-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>807 500</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		807 500	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>216 063</u>	<u>285 909</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		216 063	285 909
Summa anläggningstillgångar		1 023 563	285 909
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>140 153</u>	<u>209 808</u>
Summa varulager		140 153	209 808
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		544 354	388 506
Fordringar hos koncernföretag		425 338	0
Övriga fordringar		34 818	41 373
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>45 284</u>	<u>372 220</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 049 794	802 099
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>314 143</u>	<u>181 249</u>
Summa kassa och bank		314 143	181 249
Summa omsättningstillgångar		1 504 090	1 193 156
SUMMA TILLGÅNGAR		2 527 653	1 479 065

BALANSRÄKNING

Not

2024-10-31

2023-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

40 415

33 134

Årets resultat

21 930

7 281

Summa fritt eget kapital

62 345

40 415

Summa eget kapital

112 345

90 415

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

562 902

382 044

Skatteskulder

0

14 568

Övriga skulder

1 167 896

849 480

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

684 510

142 558

Summa kortfristiga skulder

2 415 308

1 388 650

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 527 653

1 479 065

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Goodwill	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,50	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2024-10-31	2023-10-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Rörelseförvärv	850 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	850 000	0
	Årets avskrivningar	-42 500	0
	Redovisat värde	807 500	0
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-10-31	2023-10-31
	Ingående anskaffningsvärden	467 313	467 313
	Inköp	26 300	0
	Utgående anskaffningsvärden	493 613	467 313
	Årets avskrivningar	-96 146	-93 468
	Redovisat värde	216 063	285 909

NOTER

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Alexander Denker, FöretagsEkonomerna AB.

Limhamn

Daniel Pembert
Daniel Pembert

Tommy Nilsson
Tommy Nilsson

2025-03-27

2025-03-27